АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.09.2011.

№838

      г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города  от 27.12.2010. № 1750

В связи с  изменением  объемов финансирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 27.12.2010. № 1750 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» на 2011-2014 годы»:

1.1.В Паспорте долгосрочной городской целевой программы «Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»  на 2011-2014 годы» в пункте «Объёмы и источники финансирования Программы»:

а) слова: « Общий объём  финансирования Программы составляет 59185,7 тыс. рублей, в том числе:

2011 год — 14096,7 тыс. руб.», заменить словами: «Общий объем финансирования Программы составляет  59310 тыс. рублей, в том числе:

2011год    - 14221 тыс. рублей»;

б) слова « Средства местного бюджета — 7554,6 тыс. руб., в том числе:

2011 год — 1356,4 тыс. руб.», заменить словами:
«Средства местного бюджета — 7678,9 тыс. руб., в том числе:

 2011год    -  1480,7 тыс. рублей».

 1.2. В приложение № 2 к долгосрочной городской целевой программе  «Организация отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» на 2011-2014 годы» в  таблице Раздела 3.  Организация отдыха детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, а также специализированных видов отдыха:

1.2.1. в строке 3.1.:

а) в графе 6  цифры: «1961,9» заменить цифрами: «2086,2»;

б) в графе 7 цифры: «88,1» заменить цифрами: «212,4»;

1.2.2. в строке «Итого по разделу»:

а) в графе 6 цифры: « 55017,2» заменить цифрами: « 55141,5»;

б) в графе 7 цифры: «13149,9» заменить цифрами: «13274,2»;

1.2.3. в строке «Итого»:

а) в графе 6 цифры: «59185,7» заменить цифрами: «59310»;

б) в графе 7 цифры: «14096,7» заменить цифрами: «14221».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление социальной защиты населения Администрации города
УД г.Новошахтинск №847